1 Tanner’s references to Records concerning' this House, are “ Vide 
Fin. Ebor. 10 Joan. n. . pro jure Prioris infirmorum in pomcerio et 
terris in Hedon, et in una bovata terr® in Gaghanested. Placit. assis. 
Ebor. 62 Hen. III. rot. 30. de mesuag. in Patheflet. Fin. Ebor. 13 
Edw. I. n. 18. pro bovata terrae in Preston in Holderness. Pat. 19 

Prestone. Donationem, &c. quas Isabella de Rolleston 
fecit, &c. de una bovata terr®, cum pertinentiis, in Prestone. 
Donationem, &c. quas Johannes de Stottewille de Rolles- 
tone, filius Henrici de Stottewille fecit, &c. de uno selione 
terr®, cum pertinentiis, in carnpo australi de Prestone, in 
escambium pro quodam annuo redditu xxvi.d. in Hedone. 
Donationem, &c. quas Petrus filius et h®res Johannis de 
Nuttiles fecit, &c. de duabus acris et quinque perticatis 
terr®, cum pertinentiis in Prestone; in escambium pro 
duabus acris terr® in Nuttell, quas died magister et con- 
fratres tenuerunt de feodo ipsius Petri. 

Donationem, &c. quas Turstanus clericus, filius Petri 
de Prestona, fecit, &c. de uno selione terr® cum pertinentiis 
in Prestona; continente tres partes unius acr®. Donatio¬ 
nem, &c. quas Petrus Hog, burgensis Hedon®, fecit, &c. 
de eeptsm acris et tribus stagnis prati, in ilia cultura sua qui 
vocatur Mikelland. Donationem, &c. quas idem Petrus 
fecit, &c. de tota ilia placea prati, cum pertinentiis, qu® 
jacet inter placeam prati, quam iidem magister, fratres, et 
sorores habent de dono ipsius Petri, et clausum quod voca¬ 
tur Langecroft vershs orientem. Donationem, &c. quas 
Johannes de Melsa miles, filius et h®res Godefridi de Melsa 
fecit, &c. de illo clauso juxta villain de Hedone, quod voca¬ 
tur Milncroft, cum omnibus fossatis et pertinentiis suis. 

Edw. II. p. 2, m. 7. Cart. 2 Hen. V. p. 2, m. 5. libertat. concess. bur- 
gensibus de Hedon, proviso quod non derogent libertatibus Hospitalis 
de Newton in dicta villa ab antiquo usitatis.” 

b Abstr. of Originalia, Brit. Mus. vol. v. fol. 6 b. The particular 
for this Grant is in the Augmentation Office. 
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Remissionem etiara, &c. quas idem Johannes fecit eisdem 
de annuo redditu duodecim denariorum, quos iidem magister 
et fratres praefato Johanni reddere solebant de illo clauso 
quod vocatur Poltercroft, in escambium terrarum et reddi- 
tuum, quas et quos idem Johannes de prsefatis magistro et 
fratribus tenuit in Aldeburgh, Bewyke, et Est-Halsham. 
Donationem, &c. quas Radulfus Haukyn de Prestona fecit, 
&c. de duobus selionibus terrae cum pertinentiis in Prestona. 
Confirmationem, &c. quas Nich. filius Andraei Haukyn de 
Preston fecit, &c. de toto jure et clamio, &c. in quatuor 
acris terrae arabilis cum pertinentiis in Prestone. Donatio¬ 
nem, &c. quas Rogerus filius Petri de Lundo clericus fecit, 
&c. de ilia placea terrae, cum bercaria superposita, quae est 
in australi campo de Prestone. Donationem, &c. quas 
Johannes Palmer de Hedon miles fecit, &c. de uno selione 
terras in Prestone, in una placea terrae, quae vocatur Livers. 
Donationem, &c. quas Henricus filius Simonis de Preston 
fecit, &c. de uno selione terrae cum pertinentiis in Prestone. 

Donationem, &c. quas Mathaeus filius Alexandri de 
Thunestall, fecit, &c. de quinque bovatis terrae cum perti¬ 
nentiis in Thunestalle, et de tota terra arabili, prato, tur- 
bario et marisco, quae idem Mathaeus nuper habuit ad pontem 
de Thirkil, Thormodegrene, et Ingolspole ; et de x. acris et 
uno stagno et xx. perticatis prati; et de quodam fossato 
in latitudine octo pedum; et de clauso quod Hugo filius 
Hunae, et de clauso quod Rocelinus quandoque tenuerunt; 
et de redditu xviii.c/. in clauso ubi Johannes Talon quon¬ 
dam mansit. Concessionem, &c. quas Will, de Laselles de 
Otryngham fecit, &c. de uno mesuagio et de illis quatuor 
bovatis terrae, cum pertinentiis, in Conyngston, quas idem 
magister et confratres habuerunt de dono Radulphi Haghen. 
Donationem, &c. quas Galfridus filius Walteri de Rednesse 
fecit, &c. de sex percatis in latitudine de mora sua in mora 
de Rednesse; et in longitudine quantum mora ilia se ex- 
tendit versus Crulle. Donationem, &c. quas Amaus de 
Sutton fecit, &c. de v. sol. redditus in una bovata terrae in 
Ganested, quam Emma uxor Simonis tenuit in eadem villa 
tota vitfi sua, et post decessum praedictae Emmae de praedicta 
bovata terrae, cum toto clauso et aedificio, quod fuit praedicti 
Simonis; et cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis 
infra villam et extra. Concessionem, &c. quas Seierus de 
Sottona, filius Amandi de Suttona fecit, &c. de una bovata 
terrae in Gaghenstede, cum toto tofto quod fuit Simonis, et 
cum omnibus pertinentiis suis infra villam et extra. 

Donationem etiam, &c. quas Philippus de Langeberge 
fecit, &c. de una bovata terrae cum pertinentiis in Cameryng- 
tone, cum tofto et aedificio et omnibus pertinentiis suis, &c. 
Donationem, &c. quas Stepbanus de Cameryngton fecit, &c. 
de una bovata terrae et dimidia, cum pertinentiis in Cameryng- 
tone, cum quodam tofto et aedificio, quod fuit quondam Hene- 
rardi, cum omnibus pertinentiis suis, &c. Donationem, &c. 
quas Robertus filius Stephani filii Mathaei fecit, &e. de una di¬ 
midia bovata terrae in Cameryngtone, cum omnibus pertinen¬ 
tiis, &c. Concessionem, &c. quas Jana filia Gilb. de Belested 
fecit, &c. de ilia bovata terrae, quam iidem fratres habuerunt 
de dono Willielmi de Belested, patrui sui, in campo de 
Rihil, integra, exceptfi dimidia acrfi terrae ad Bure; pro qua 
dictus dedit eisdem fratribus in escambium dimidiam acram 
terrae arabilis super Langholme, quae vocatur Redidale; et 
unum selionem juxta suum selionem in Cormereys, haben- 
tem in latitudine duas perticatas in escambium de Neucroft, 
quod dictus Will, dedit Adae de Caruca : et excepta dimidia 
acra prati ad Liltilholme, pro qua dictus Will, dedit eisdem 
fratribus in escambium dimidiam acram prati in eadem 

cultura. Donationem, &c. quas Mathaeus Pechi de Ca¬ 
meryngtone fecit, &c. de tota ilia parte terrae suae, quae vo¬ 
catur Salthage, cum bercaria infra sita, &c. Donatio¬ 
nem etiam quam Thomas Pincerna de Etherdawyke fecit, 
&c. de uno tofto et una bovata terrae, cum pertinentiis, 
in Etherdawyke. Donationem, &c. quas Amandus de 
Ruda, filius et haeres Willielmi de Ruda, fecit, &c. de uno 
tofto et uno mesuagio cum pertinentiis in Etherdewyke, in 
quo Arthurus quondam mansit; et medietatem unius tofti 
jacentis juxta domum Ricardi filii Radulphi versfis occi- 
dentem in eadem villa; et de alia medietate ejusdem tofti, 
quam Knut tenuit aliquando in eadem villa. Et de ilia 
bovata terrae, cum pertinentiis suis in territorio ejusdem 
villae, quam Arthurus aliquando tenuit; necnon de una 
bovata terrae in eadem villa, quam iidem fratres habuerunt 
de dono Willielmi capellani, filii Knut. Concessionem, &c. 
quas Johannes Surdewale, filius Alani de Sourdewale fecit, 
&c. de ilia bovata terrae cum tofto et aliis pertinentiis suis in 
Etherdwyke, quam iidem confratres et sorores habuerunt de 
dono Thomas Pincernas de Etherdwyke; et de ilia bovata 
terrae, cum pertinentiis, quam iidem confratres et sorores 
habent de dono Willielmi filii Willielmi clerici de Estnen- 
tone in villa de Etherdwyke; et de ilia placea terrae cum 
herbagio et omnibus arboribus in eadem crescentibus, et aliis 
pertinentiis suis in Etherdwyke, quam iidem fratres et so¬ 
rores habent de dono Roberti filii Silvestri de Etherdwyke; 
et de duabus acris terras ex utraque parte villae de Etherd¬ 
wyke, cum omnibus pertinentiis, &c. Concessionem, &c. 
quas Will, de Ruda fecit, &c. de una bovata terrae, cum 
tofto et aedificio in Etherdwyke, in quo Arthurus quondam' 
mansit; et cum medietate tofti juxta domum Ricardi filii 
Radulfi; et cum alia dimidietate ejusdem tofti, quam Knut 
quondam tenuit, cum pertinentiis suis, &c.; necnon de redditu 
annuo trium solidorum in ilia bovata terrae, quam dictus 
Knut quondam tenuit. Donationem, &c. quas Hawisia 
quondam comitissa Albemarliae fecit, &c. de Alano Coche, 
cum tota sequela sua, et omnibus catallis suis; et de uno 
tofto et una bovata terrae in Bannewyke, cum omnibus per¬ 
tinentiis, &c. Concessionem, &c. quas Rogerus de Rymes- 
well fecit, &c. de una bovata terrae cum pertinentiis in 
Rymeswelle, ilia scil. quas vocatur Dudeholm et Gayre, cum 
toto tofto quod vocatur Holme, et cum omnibus fossatis 
dictum toftum circuentibus et aliis pertinentiis et aisiamentis 
suis, infra villam et extra ; ratas habentes et gratas, eas pro 
nobis et haeredibus nostris, &c. confirmamus, &c. In cujus, 
&c. T. rege apud Glouc. xii. die Maii.